मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत) मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण कार्यालय, नवीन इमारत, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१.

दूरध्वनी क्र.: ०२२-२६५९ ४०१३/४११८/५९५१ संकेतस्थळ : http://mmrda.maharashtra.gov.in

: शुध्दीपत्रक :

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणाच्या आस्थापनेवरील "उपलेखापाल" या संवर्गातील २५ रिक्त पदे भरण्याबाबत दिनांक २२.५.२०१८ रोजी जाहिरात प्रसिध्द करण्यात आली होती. सदर जाहिरातीद्वारे ऑनलाईन अर्ज सादर करण्याचा अंतिम दिनांक १० जून, २०१८ असा होता. या अंतिम दिनांकामध्ये वाढ करण्यात आली असून आता अंतिम दिनांक २५ जून, २०१८ असा याद्वारे वाढविण्यात येत आहे. तसेच सदर पदाच्या शैक्षणिक अर्हतेमध्येदेखील खालीलप्रमाणे अंशतः सुधारणा करण्यात येत आहे :-

1. B.com/B.com with Advance Accountancy & Auditing as special subject.

OR

2. BMS with Accounts or Finance

OR

3. BBA with Accounts or Finance

OR

4. MBA with Accounts or Finance as a main subject

OR

5. Inter C.A. / Inter C.M.A.

सदर जाहिरातीमधील इतर अटी व शर्तीमध्ये काही बदल नाही. इच्छूक उमेदवारांनी उपलेखापाल या पदाकरीता अर्ज करणेची माहिती, शुल्काचा तपशिल तसेच सविस्तर जाहिरात, अर्हतेच्या आवश्यक अटी व इतर सूचनांकरीता कृपया http://mmrda.maharashtra.gov.in या संकेतस्थळाला भेट द्यावी.

दिनांक । ९ जून, २०१८

ठिकाण : मुंबई

(प्रविण दराडे) अति.महानगर आयुक्त (१)/ प्रकल्प संचालक, मुं.ना.प.प्रकल्प मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण.

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Govt. of Maharashtra Undertaking) Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051, Tel. 022-26594013/4118/5951

Website: https://mmorda.maharashtra.gov.in

: CORRIGENDUM:

Advertisement for filling up 25 vacant posts of "Dy.Accountant" in MMRDA was published in Newspaper on 22nd May, 2018 with last date as 10th June, 2018. This <u>last date has been extended till 25th June, 2018.</u> Likewise the qualification of this post has following amendment:-

1. B.com/B.com with Advance Accountancy & Auditing as special subject.

OR

2. BMS with Accounts or Finance

OR

3. BBA with Accounts or Finance

OR

4. MBA with Accounts or Finance as a main subject

OR

5. Inter C.A. / Inter C.M.A.

All other contents of a Advertisement remains the same. Interested applicants may please note and apply accordingly by visiting our website https://mmrda.maharashtra.gov.in for detailed terms and conditions in this regard.

Date : 9th June, 2018 Place : Mumbai.

(Pravin Darade)
Addl. Metropolitan Commissioner (I)/
Project Director (MUTP)
M.M.R.D.A